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ZÁPIS č. 2/2020 ze zasedání zastupitelstva obce Staré Bříště ze dne 30.4.2020  
Jednání zastupitelstva se konalo v budově Obecního úřadu od 1900 hod., ukončeno bylo v 20:00.  
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miloslav Palán, Jaroslav Honzl, Robert Vacata, 
Alena Tomanicová. Petr Tůma, Oldřiška Pešková 
Program: 

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení, popř. 
doplnění programu zasedání 

2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny, atd. 
3. Nabídka na dostavbu obecního skladu 
4. Žádost o dotaci – Čtveráci 
5. Práce zastupitelů pro obec 
6. Stavební záměr p. Janeček 
7. Schválení veřejnoprávních smluv na podporu instalace DČOV 
8. Územní působnost MAS Humpolecko 
9. Kácení kůrovcového dřeva v obecních lesích 

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení, popř. 
doplnění programu zasedání 

Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce: Václav Honzl. 
Ověřovatelé Jaroslav Honzl, Petr Tůma. 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva. 
2. Podklady od účetní obce – rozpočtové změny atd. 
ZO projednalo rozpočtové opatření č. 1 dříve schválené starostou 
3. Nabídka na dostavbu obecního skladu. 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schválilo nabídku Romana Černého na dostavbu obecního skladu 
majetku. Stavba proběhne po vydání stavebního povolení. 
4. Žádost o dotaci – Čtveráci 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schválilo dotaci 3 000 Kč o.s. Čtveráci na pořádání tradiční poutě 
5. Práce zastupitelů pro obec 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO rozhodlo, že zastupitelé Václav Honzl, Miloslav Palán, Jaroslav Honzl, 
Robert Vacata, Alena Tomanicová, Petr Tůma, Oldřiška Pešková, mohou na základě 
dohod o pracovní činnosti vykonávat práci pro obec nad rámec svého mandátu. 
Jedná se o práci v obecním lese a při údržbě obecního majetku.    
6. Stavební záměr p. Janeček 
ZO nemá námitek proti záměru na výstavbu domu v katastru obce, ale vzhledem 
k umístění záměru nemůže obec zajistit zásobování domu pitnou vodou.   
7. Schválení veřejnoprávních smluv na podporu instalace DČOV 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje obecné znění smluv na podporu instalace DČOV a pověřuje 
starostu uzavřením smluv s oprávněnými žadateli a vyplacením podpory. 
8. Územní působnost MAS Humpolecko 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje začlenění území obce Staré Bříště do územní působnosti 
Místní akční skupiny Společnost pro rozvoj Humpolecka, z.s. pro období 2021–2027. 
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9. Kácení kůrovcového dřeva v obecních lesích 
Hlasování: Pro 7  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje smlouvu s 1.lesní realitní na kácení kůrovcového dřeva 
v obecních lesích na Strašáku a v Kamenici. Předpokládaný objem těženého dřeva 
je 700-1200 m3. 
 
Ve Starých Bříštích dne 30.4.2020 zapsal/ starosta: Václav Honzl …………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:    Jaroslav Honzl             …………………………………… 
                        Petr Tůma                   …………………………………… 


